Директору БУ «СШОР № 2»
    Минспорта Чувашии

                       Лисину Николаю Анатольевичу
                                          Родителя ____________________________

                                                        (фамилия)

    ___________________________________________

                                                       (имя, отчество)

            Адрес места жительства:

_____________________________________
_____________________________________
Телефон: _____________________________

Паспорт: ________ № __________________
Выдан _______________________________
_____________________________________
_____________________________________
                                          Место учебы (ребенка):________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ______________________________

_________________________________________________________

_________________________________________________________

                                         (дата рождения, место проживания)

В спортивную школу на отделение___________________________
по программе спортивной подготовки_________________________
Приложения:

- медицинская справка;

- копия свидетельства о рождении ребенка (либо паспорт гражданина Российской Федерации);
-фотографии (3*4, 4 шт.);
Выражаю согласие на обработку персональных данных, указанных в заявлении.

С Уставом БУ «СШОР № 2» Минспорта Чувашии ее локальными нормативными актами, а также согласие на участие в процедуре индивидуального отбора поступающего, программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление тренировочных мероприятий, правами и обязанностями спортсмена ознакомлен(а).

«___» ________________ 20__г.                  ____________________

                Директору БУ «СШОР № 2»

     Минспорта Чувашии

                        Лисину Николаю Анатольевичу
                                          Родителя ____________________________

                                                        (фамилия)

    ___________________________________________

                                                       (имя, отчество)

            Адрес места жительства:

_____________________________________
_____________________________________
Телефон: _____________________________

Паспорт: ________ № __________________
Выдан _______________________________
_____________________________________
_____________________________________
                                          Место учебы (ребенка):________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ______________________________

_________________________________________________________

_________________________________________________________

                                         (дата рождения, место проживания)

В спортивную школу на отделение___________________________
по программе спортивной подготовки_________________________
Приложения:

- медицинская справка;

- копия свидетельства о рождении ребенка (либо паспорт гражданина Российской Федерации);
-фотографии (3*4, 4 шт.);
Выражаю согласие на обработку персональных данных, указанных в заявлении.

С Уставом БУ «СШОР № 2» Минспорта Чувашии ее локальными нормативными актами, а также согласие на участие в процедуре индивидуального отбора поступающего, программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление тренировочных мероприятий, правами и обязанностями спортсмена ознакомлен(а).

«___» ________________ 20__г.                  ____________________